
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
01 червня  2021 р.                               № 161-р 

 

Про внесення змін до розпорядження 

міського голови від 30.04.2021 № 120-р 
 

Керуючись ст.ст. 17, 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, враховуючи лист  

КП електричних  мереж  зовнішнього освітлення „Міськсвітло” БМР  від 06.05.2021 

№ 109,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядження міського голови від 30.04.2021 № 120-р “Про 

створення робочої комісії з проведення аналізу фінансово-господарської діяльності 

КП електричних мереж зовнішнього освітлення „Міськсвітло” БМР” зміни, виклавши 

пункт 2 розпорядження в новій редакції:  

“2. Створеній робочій комісії: 

1) з 17.05.2021 року по 22.06.2021 року провести аналіз фінансово- 

господарської діяльності КП електричних мереж зовнішнього освітлення 

„Міськсвітло” БМР за період з  01.04.2018 року по 31.03.2021року; 

2) до 15.06.2021 року членам робочої комісії надати висновки та пропозиції 

начальнику управління економіки виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Орловій Ю.В. для узагальнення; 

3) за результатами проведеного аналізу фінансово-господарської діяльності КП 

електричних мереж зовнішнього освітлення „Міськсвітло” БМР підготувати 

узагальнену інформацію та надати її на розгляд міському голові до 01.07.2021 року”. 

2. Дане розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 30.04.2021 № 120-р “Про створення робочої комісії з проведення аналізу 

фінансово-господарської діяльності КП електричних мереж зовнішнього освітлення 

„Міськсвітло” БМР”. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 
 

 

 

Міський голова                                                                                   Валерій БАРАНОВ 

 


